
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
«АКУШИНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
* ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШИНКБАЛАКАДИНСКАЯ ООШ»
368295 с. Дубримахи shinkbalakada@mail.ru тел.

....... ■

ПРИКАЗ
№ 151 -Д ч от 29 августа 2020 года

Об утверждении образовательных программ начального общего 
и основного общего образования на 2020/2021 учебный год.

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об образовании 
в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года, приказа 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 30 августа 2013 
года № 1015 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по основным общеобразовательным 
программам - образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования», приказа Министерства образования 
и науки Российской Федерации от 6 октября 2009 года № 373 «Об 
утверждении федерального государственного образовательного стандарта 
начального общего образования (с изменениями от 2015, 2017 и 2018 годов), 
приказа Министерства образования и науки Российской Федерации 
от 17 декабря 2010 года № 1897 «Об утверждении федерального
государственного образовательного стандарта основного общего образования» 
(с изменениями от 2015 и 2017 годов), Учебного плана, на основании решения 
педагогического совета школы Протокол № 35 от 29 августа 2020 года

Приказываю:

1. Утвердить основную образовательную программу начального 
общего образования (ФГОС НОО) МКОУ «Шинкбалакадинская ООШ» 
за 2020/2021 учебный год.

2. Утвердить основную образовательную программу основного 
общего образования (ФГОС ООО) МКОУ «Шинкбалакадинская ООШ» 
за 2020/2021 учебный год.

3. Ввести в действие основную образовательную программу 
начального общего образования (ФГОС НОО), основную образовательную 
программу основного общего образования (ФГОС ООО) с 1 сентября 2020 
года.

4. Магомедову Юнусу Пуленовичу заместителю директора по УВР, 
согласно должностным обязанностям и плану ВШК, осуществлять 
постоянный мониторинг освоения образовательных программ обучающимися

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:shinkbalakada@mail.ru


Директор
МКОУ «Шинкбалакадинская

С приказом ознакомлены:

I Алиев И.М. I

Магомедов 20Л5Г

Гаджиев М.Г.

Салманов У.А.

Магомедов А.М.

Канниев Р.Д.

Ибранов С.М.

« Ztf » 2 0___ г.
Дата

«Jiff» 201£>г.
йата

«,Z?»

«t j су-, 20 ег»г.

Магомедова С.Г.

Исаева Д. А.

Абдусаламова Г.Б.

20 Л?г.

20^ г.

Даудова Р.Д.

Исмаилов Р.Н.
Подпись

«^» 2О&Я.
^Дата

<eH^6fr??ni>20 '2S.
№


